CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA
LECIMIENTO 2011

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
C HIGUERA NO 70 54236 ~ RESUMEN DE CUENTAS
1987 » Saldo Inicial del $ 440,714.54

COL. CENTRO

TLAJOMULCO DE ZUNIGA Periodo
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO 4 /E;Epos'tos/
oNos

v

Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

$ 120,987,689.62

$121,028,404.16

Sin Capital $0.00
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $2,386.40
4050282607 021320040502826074 » Saldo Final del $ 400,000.00

NUMERO DE CLIENTE Periodo
28711577 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
MTZ850101889 » Dias Transcurridos en el mes 28
» Periodo del 01/02/2023 al 28/02/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$14,915.00

Interés Aplicable
0.00%

4050282607

GAT Real
4.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 14,915.00
$ 20,000.00

$ 388,668.83

0.0000%
$0.00
$0.00

$2,386.40
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CGO SPEI 4050282607CR4816 08045209 $2,691.78 $438,022.76 o ———
332481 g ——
01 PARA PAGOS 0010223 08045211 $9,135,275.43 $9,573,298.19 S mmmmm—
712551 S —
01 CGO SPEI 4050282607CR4783 08045209 $29,000.00 $9,544,298.19 g —
377090 S ——=
01 CGO SPEI 4050282607CR4786 08045209 $29,000.00 $9,515,298.19 g -_
377091 S —
01 CGO SPEI 4050282607CR119 08045209 $105,823.32 $9,409,474.87 s
378868 —
01 CGO SPEI 4050282607CR0118 08045209 $58,333.22 $9,351,141.65 — =
378869 —
01 CGO SPEI 4050282607CR4958 08045209 $9,765.68 $9341,375.97 o
378870 —
01 CGO SPEI 4050282607CR4950 08045209 $52,091.98 $9,289,283.99 |
379718 —
01 CGO SPEI 4050282607CR122 08045209 $52,000.00 $9,237,283.99 —
380763 —
01 CGO SPEI 4050282607CR0043 08045209 $40,713.94 $9,196,570.05
381905
01 CGO SPEI 4050282607CR0126 08045209  $5,247,000.00 $ 3,949,570.05
382882
01 CGO SPEI 4050282607CR185 08045209 $ 199,999.95 $3,749,570.10
385306
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54236 1987
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

01 CGO SPEI 4050282607CR225 08045209  $1,784,388.30 $1,965,181.80
01 CGO SPEI 4050282607CR203 Osgigggg $371,200.00 $1,593,981.80
01 CGO SPEI 4050282607CR237 Osgigggg $797,581.20 $ 796,400.60
01 CGO SPEI 4050282607CR205 088%28; $ 197,200.00 $599,200.60
01 CGO SPEI 4050282607CR281 Osgigggg $ 199,200.00 $ 400,000.60
02 PARAPAGOS 0020223 088?12(2)?1 $ 737,691.59 $1,137,692.19
02 CGO SPEI 4050282607CR232 Osgjgggg $245,092.92 $892,599.27
02 CGO SPEI 4050282607CR265 Osgig%g $ 489,056.00 $ 403,543.27
02 CGO SPEI 4050282607CR245 Osgig%g $ 3,542.67 $ 400,000.60
02 CGO SPEI 4050282607CR0015 Osgigggg $23,200.00 $ 376,800.60
02 CGO SPEI 4050282607CR262 osgigggs $2,828.00 $373,972.60
02 PARAPAGOS 0020223 osgigg?? $72,647.00 $ 446,619.60
02 PAGO XHSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 1422%!58 $ 46,619.06 $ 400,000.54
03 PARA PAGOS 0302238 0802;2?1 $9,573,279.51 $9,973,280.05
03 CGO SPEI 4050282607CR108 osgiggg; $374.51 $9,972,905.54
03 LC102 NET 12636 04230MU3760037714465 14524712‘212 $9,557,299.00 $ 415,606.54
03 LC102 NET 12640 04230MUA500037716423 145‘91223; $ 15,606.00 $ 400,000.54
03 PARA PAGOS 0030223 osojggﬂ $20,000.00 $ 420,000.54
03 CGO SPEI 4050282607CR Osgigggg $20,000.00 $ 400,000.54
08 PARA PAGOS 0080223 Osgggﬁ $2,236,470.43 $2,636,470.97
08 CGO SPEI 4050282607CR5189 Osgig%g $2,236,470.43 $ 400,000.54
08 PARA PAGOS 0080223 osgjggﬁ $ 1,389,802.86 $1,789,803.40
08 CGO SPEI 4050282607CR0202 osg%ggs $ 408,236.00 $1,381,567.40
08 CGO SPEI 4050282607CR0017 Osgigggg $5,000.00 $1,376,567.40
08 CGO SPEI 4050282607CR0112 Osgigggg $74,790.79 $1,301,776.61
08 CGO SPEI 4050282607CR0111 osgggggg $18,821.74 $1,282,954.87
08 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 4050282607CR Osgggg?g’: $18,821.74 $1,301,776.61
08 DEV. SPEI *BANORTE SPEI 4050282607CR Osgggg?g’: $74,790.79 $1,376,567.40
08 CGO SPEI 4050282607CR0325 osgggggg $833,333.33 $543,234.07
08 PAGO XHSBCNET,SECRETARIA DE FIN DEL GOB 142821;22 $ 49,621.00 $ 493,613.07
08 TRANSF SOL XHSBCNET 4050282607CR316 9002;2% $393,588.00 $100,025.07
09 LC102 NET 16214 042303KN964437591227 14;‘%5%% $5,417.00 $ 94,608.07
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54237

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

1987

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

09 TRASP P C PAGOS 0090223 08045211 $ 7,419,605.37 $7,514,213.44

09 CGO SPEI 4050282607CR246 osgig;gg $395,182.95 $7,119,030.49

09 CGO SPEI 4050282607CR247 Osgig;g; $395,182.95 $6,723,847.54

09 CGO SPEI 4050282607CR0224 Osgéglg;gg $ 626,933.60 $6,096,913.94

09 CGO SPEI 4050282607CR0080 Osgig;g; $ 626,933.60 $ 5,469,980.34

09 CGO SPEI 4050282607CR114 Osgig;gg $ 1,000,000.00 $ 4,469,980.34

09 CGO SPEI 4050282607CR215 Osgigggg $ 477,762.66 $3,992,217.68

09 CGO SPEI 4050282607CR217 Osgigggg $715143.35 $3,277,074.33

09 CGO SPEI 4050282607CR0218 Osgigggé $ 60,089.52 $3,216,984.81

09 CGO SPEI 4050282607CR0214 Osgigggg $138,522.48 $3,078,462.33

09 CGO SPEI 4050282607CR0216 Osgigggg $1,221,422.63 $1,857,039.70

09 CGO SPEI 4050282607CR0240 osgggggg $797,581.20 $ 1,059,458.50

09 CGO SPEI 4050282607CR4912 osggggg; $199,847.68 $859,610.82

09 CGO SPEI 4050282607CR0235 osgggggg $ 7,700.00 $851,910.82

09 CGO SPEI 4050282607CR0259 088?12‘2188 $329,788.00 $522,122.82

09 CGO SPEI 4050282607CR0263 08822%; $ 116,000.00 $ 406,122.82

09 TRANSF SOL XHSBCNET 4050282607CR0314 90822228 $6,122.82 $ 400,000.00

10 PARA PAGOS 0010223 082)2521? $ 13,000,000.00 $ 13,400,000.00

10 PARA PAGOS 0100223 Osgjlggﬁ $ 2,000,000.00 $15,400,000.00
419293 —

10 TRASPASO PARA PAGOS 0100223 08045211 $ 7,679,283.08 $23,079,283.08

10 CGO SPEI 4050282607CR0385 osgiggg; $ 16,794,305.00 $6,284,978.08

10 CGO SPEI 4050282607CR0384 osgigggs $302,933.00 $5,982,045.08 =

10 CGO SPEI 4050282607CR338 Osgzg%; $9,457.48 $5,972,587.60 —_—

10 CGO SPEI 4050282607CR271 08%%25% $2,684.10 $5,969,00350 ——

10 CGO SPEI 4050282607CR377 082471?522 $ 5,565,403.50 $ 404,500.00 e

10 CGO SPEI 4050282607CR0383 08045209 $ 4,500.00 $400,000.00 —————

13 PARA PAGOS 0130223 Osgigg?? $419,723.16 $819,723.16 —
637522 —

13 CGO SPEI 4050282607CR5091 08045209 $419,723.16 $400,000.00 I

13 CGO SPEI 4050282607CR0329 Osgéglgggg $ 15,000.00 $ 385,000.00 —

13 CGO SPEI 4050282607CR0341 osgigggg $ 15,000.00 $ 370,000.00

13 CGO SPEI 4050282607CR0340 osgjgggg $20,000.00 $ 350,000.00

13 PARA PAGOS 0130223 Oségggi $1,230,873.48 $1,580,873.48

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54237 1987
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

13 CGO SPEI 4050282607CR5108 08045209 $527,978.01 $1,052,895.47
13 CGO SPEI 4050282607CR5203 osg:gggg $652,895.47 $ 400,000.00
13 PARA PAGOS 0130223 0832?211? $1,081,726.10 $1,481,726.10
13 CGO SPEI 4050282607CR4937 osgggggg $531,603.47 $950,122.63
13 CGO SPEI 4050282607CR4821 Osgigggg $ 453,096.00 $ 497,026.63
13 CGO SPEI 4050282607CR4927 Osgigggg $4,785.00 $ 492,241.63
13 CGO SPEI 4050282607CR0116 0833;382 $20,617.58 $ 471,624.05
13 CGO SPEI 4050282607CR0345 Osgiéggg $7,824.05 $ 463,800.00
13 CGO SPEI 4050282607CR5077 0833;288 $63,800.00 $ 400,000.00
14 CGO SPEI 4050282607CR0O117 Osgigggg $9,398.90 $390,601.10
14 CGO SPEI 4050282607CR0120 Osgig%g $ 18,068.88 $372,532.22
14 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0118 gogiggg $675.00 $371,857.22
14 CGO SPEI 4050282607CR0122 082)212383 $19,185.00 $352,672.22
14 CGO SPEI 4050282607CR0360 osgigggg $7,076.94 $ 345,595.28
14 TRANSF REC HSBCNET 140223 gogiggg? $ 18,068.88 $ 363,664.16
14 TRANSF REC HSBCNET 140223 902)421223? $17,150.84 $380,815.00
14 PARA PAGOS 0140223 082)42122?? $ 666,122.35 $ 1,046,937.35
14 CGO SPEI 4050282607CR0121 083491;;83 $ 646,937.35 $ 400,000.00
14 PARA PAGOS 0140223 oscz)jggﬂ $ 2,000,000.00 $ 2,400,000.00
14 PARA PAGOS 0140323 osgigg?f $900,000.00 $ 3,300,000.00
14 CGO SPEI 4050282607CR0230 osgigggg $ 55,448.00 $ 3,244,552.00
14 CGO SPEI 4050282607CR0228 Osgjlg%; $ 55,448.00 $3,189,104.00
14 CGO SPEI 4050282607CR0223 Osgjlg%g $21,591.07 $3,167,512.93
14 CGO SPEI 4050282607CR0229 Osgjlg%g $18,830.87 $ 3,148,682.06
14 CGO SPEI 4050282607CR0227 Osgg%g $15,499.95 $3,133,182.11
14 PARA PAGOS 0140223 Osgjlggﬁ $ 700,000.00 $3,833,182.11

442895
14 PARA PAGOS 0140223 08045211 $ 800,000.00 $4,633,182.11
442894

14 CGO SPEI 4050282607CR0395 08045209 $ 4,280.00 $ 4,628,902.11
14 CGO SPEI 4050282607CR0241 088212(2)8; $ 49,720.50 $4,579,181.61
14 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0361 gogigggg $ 84,824.60 $ 4,494,357.01
14 CGO SPEI 4050282607CR0226 082)35%3 $ 15,300.00 $ 4,479,057.01
14 CGO SPEI 4050282607CR0243 OSEJE%;% $ 41,478.12 $ 4,437,578.89

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/26



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54238
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

1987

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI 4050282607CR0248 08045209 $311,739.95 $4,125,838.94
423558
14 CGO SPEI 4050282607CR0250 08045209 $228,027.42 $3,897,811.52
423559
14 CGO SPEI 4050282607CR0388 08045209 $322.84 $ 3,897,488.68
423998
14 CGO SPEI 4050282607CR0249 08045209 $20,880.00 $ 3,876,608.68
425791
14 PARA PAGOS 0140223 08045211 $6,017,589.42 $9,894,198.10
454900
14 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0184 90045629  $5,241,241.45 $ 4,652,956.65
164420
14 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0364 90045629  $ 4,252,956.65 $ 400,000.00
164506
15 CGO SPEI 4050282607CR0255 08045209 $ 224,958.80 $175,041.20
291395
15 CGO SPEI 4050282607CR0254 08045209 $119,213.20 $ 55,828.00
291396
15 PARA PAGOS 0150223 08045211 $6,436,317.30 $6,492,145.30
315332
15 CGO SPEI 4050282607CR0397 08045209  $ 4,569,108.99 $1,923,036.31
300822
15 CGO SPEI 4050282607CR0398 08045209  $1,523,036.31 $ 400,000.00
300825
15 PARA PAGOS 0150223 08045211 $ 3,500,000.00 $ 3,900,000.00
484358
15 CGO SPEI 4050282607CR0078 08045209  $1,543,716.16 $2,356,283.84
497490
15 PARA PAGOS 0150223 08045211 $2,031,955.33 $4,388,239.17
499212
15 8120ABNSUA NET 4050282607623046000225000 14594625  $3,941,836.01 $ 446,403.16
41234
15 PARA PAGOS 0150223 08045211 $1,561,579.07 $2,007,982.23
509115
15 CGO SPEI 4050282607CR0238 08045209 $ 762,435.52 $1,245,546.71
513244
15 CGO SPEI 4050282607CR0396 08045209 $ 405,555.55 $839,991.16
514498 _—
15 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0326 90045629 $393,588.00 $446,403.16 — e—
164657 p—
15 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 46,403.16 $400,000.00  e—
41987 —
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $14,915.00 $385,085.00 mm—
15 LV.A. 02150000 $2,386.40 $382,698.60 mmm—
16 PARA PAGOS 0160223 08045211 $1,612,544.56 $1,995243.16
343946 ——
16 CGO SPEI 4050282607CR5135 08045209  $1,034,848.79 $960,304 37  m——
370141 —
16 CGO SPEI 4050282607CR5246 083;12?22 $577,695.77 $ 382,698.60 e
16 TRANSF REC HSBCNET 160223 90045631 $17,301.40 $400,000.00
145628 —
16 PARA PAGOS 0150223 08045211 $ 4,638,338.20 $5,038,338.20  n——
414498 —
16 LC102 NET 25350 0423064WW554437904214 14594625 $8,145.00 $5,030,193.20 E———
44321 _
16 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0417 90045629  $2,979,571.27 $2,050,621.93  =—————
160619
16 CGO SPEI 4050282607CR03299 08045209  $1,476,479.75 $574,142.18
469284
16 CGO SPEI 4050282607CR0391 08045209 $10,571.85 $563,570.33
469888
16 CGO SPEI 4050282607CR0234 08045209 $150,301.20 $413,269.13
470911

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54238 1987
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

16 CGO SPEI 4050282607CR0400 08045209 $9,269.13 $ 404,000.00
16 CGO SPEI 4050282607CR0115 Osgzg%g $ 4,000.00 $ 400,000.00
16 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR5283 908471;2;(9) $80,938.50 $319,061.50
16 CGO SPEI 4050282607CR0285 0883;;82 $ 65,000.00 $ 254,061.50
16 TRANSF REC HSBCNET 160223 908471;221 $ 145,938.50 $ 400,000.00
17 CGO SPEI 4050282607CR0368 Oséigzgg $ 46,150.60 $ 353,849.40
17 TRANSF REC HSBCNET 170223 gogjtgggf $385,520.20 $ 739,369.60
17 CGO SPEI 4050282607CR236 082)2%%491 $ 339,369.60 $ 400,000.00
20 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0310 gogggggg $50,000.00 $ 350,000.00
20 PARA PAGOS 0200223 082)222?? $114,596.83 $ 464,596.83
20 CGO SPEI 4050282607CR435 Osgig;gg $ 18,685.46 $ 445911.37
20 CGO SPEI 4050282607CR0129 osgiggg)g $624.97 $ 445,286.40
20 CGO SPEI 4050282607CR5002 osgigggg $ 45,286.40 $ 400,000.00
21 CGO SPEI 4050282607CR406 osgigggg $ 12,064.02 $ 387,935.98
21 CGO SPEI 4050282607CR369 osglgggg $54,973.15 $332,962.83
21 CGO SPEI 4050282607CR4897 Osgigggg $90,057.76 $ 242,905.07
21 CGO SPEI 4050282607CR359 Osgigggg $52,200.00 $190,705.07
21 CGO SPEI 4050282607CR389 Osgigggg $8,894.88 $181,810.19
21 CGO SPEI 405282607CR390 Osgi;ggg $3,339.64 $178,470.55
21 CGO SPEI 4050282607CR379 Osgi;ggg $98,600.00 $79,870.55
21 PARA PAGOS 0210223 osgfé;” $1,681,902.48 $1,761,773.03
21 CGO SPEI 4050282607CR366 Osgigggg $ 408,236.00 $1,353,537.03
21 CGO SPEI 4050282607CR387 Osgigggg $ 145,000.00 $1,208,537.03
21 CGO SPEI 4050282607CR4896 Osgig;g; $186,852.12 $1,021,684.91
21 CGO SPEI 4050282607CR333 Osgigggg $391,763.63 $629,921.28
21 CGO SPEI 4050282607CR382 osgig%g $ 224,958.80 $ 404,962.48
21 CGO SPEI 4050282607CR392 osgigggs $ 4,962.48 $ 400,000.00
21 CGO SPEI 4050282607CR0444 Osgjgggg $37,758.00 $ 362,242.00
21 TRANSF REC HSBCNET 210223 90?)?1;221 $37,758.00 $ 400,000.00
22 LC102 NET 44877 04230633604437906249 14;22242% $15,242.00 $ 384,758.00
22 TRANSF REC HSBCNET 220223 goojgggl $15,242.00 $ 400,000.00
23 PARA PAGOS 0230223 Oséggéiz $ 1,826,460.83 $ 2,226,460.83

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54239
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

1987

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

23 CGO SPEI 4050282607CR450 08045209  $1,338,017.63 $ 888,443.20

23 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR458 gogigégg $ 15,000.00 $873,443.20

23 CGO SPEI 4050282607CR352 082)22%3 $ 445,000.00 $ 428,443.20

23 PARA PAGOS 0230223 083471;(2)?? $ 4,025,604.17 $ 4,454,047.37

23 CGO SPEI 4050282607CR458 osg%gg; $28,443.20 $ 4,425,604.17

23 CGO SPEI 4050282607CR0457 Osgzgggg $178,617.96 $ 4,246,986.21

23 CGO SPEI 4050282607CR401 Osgzgggg $ 251,430.00 $ 3,995,556.21

23 CGO SPEI 4050282607CR408 osgig;gg $ 87,530.82 $3,908,025.39

23 CGO SPEI 4050282607CR468 Osgigggg $ 1,350,000.00 $2,558,025.39

23 CGO SPEI 4050282607CR219 Osgig;gg $ 430,215.29 $2,127,810.10

23 CGO SPEI 4050282607CR0418 085481;%2 $52,091.98 $2,075,718.12

23 CGO SPEI 4050282607CR0409 Osgigzgg $ 115,689.05 $1,960,029.07

23 CGO SPEI 4050282607CR0346 Osgigzgg $1,543,716.16 $416,312.91

23 CGO SPEI 4050282607CR0284 osgigggg $16,312.91 $ 400,000.00

23 TRANSF REC HSBCNET 230223 90?)32221 $377,135.64 $ 77713564

23 CGO SPEI 4050282607CR5126 082)471;382 $377,135.64 $ 400,000.00

24 PARA PAGOS 0240223 Osgigg?z $927,594.87 $1,327,594.87

24 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR5196 gogjgégg $927,594.87 $ 400,000.00

24 PARA PAGOS 0240223 082)222?1 $ 2,000,000.00 $2,400,000.00
471605 —

24 CGO SPEI 4050282607CR0018 08045209 $12,000.00 $2,388,000.00

24 CGO SPEI 4050282607CR0480 Osglg%; $1,930,474.66 $ 45752534  mm——

24 TRASPASO PARA PAGOS 0691916 Osglggf? $ 3,229,704.56 $ 3,687,229.90 =

24 CGO SPEI 4050282607CR0496 osgggg $ 3,287,229.90 $ 400,000.00 —_—

24 PARA PAGOS 0240223 Os%ggi $8,123,172.44 $8,523172.44 o

24 CGO SPEI 4050282607CR0474 OSgggsgg $8,123,172.44 $ 400,000.00 e

27 CGO SPEI 4050282607CR0178 08045209 $18,082.78 $381,917.22

27 PARA SEDAR 0270223 Osgiggﬁ $ 666,421.02 $1,048,338.24 —
782040 —

27 CGO SPEI 4050282607CR0177 08045209 $647,331.02 $401,007.22 e

27 CGO SPEI 4050282607CR0175 Osgg%g $19,090.00 $381,917.22 —

27 PARA NOMINA ELECT 0270223 08322(2)?1 $18,082.78 $ 400,000.00

27 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0134 gogiggg; $5,565.34 $394,434.66

27 CGO SPEI 4050282607CR0133 082;2%%)% $9,567.19 $ 384,867.47

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54239 1987
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4050282607

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
27 PARA PAGOS 0270223 08045211 $15,132.53 $ 400,000.00
786849
27 CGO SPEI 4050282607CR0139 08045209 $5,700.00 $ 394,300.00
27 CGO SPEI 4050282607CR0140 osgigggg $4,119.64 $390,180.36
27 CGO SPEI 4050282607CR0138 08325%8 $3,005.90 $387,174.46
27 CGO SPEI 4050282607CR0141 ogﬁiﬁ%é $ 7,568.42 $ 379,606.04
27 CGO SPEI 4050282607CR0143 Osgigggg $ 4,444.04 $375,162.00
27 CGO SPEI 4050282607CR0142 osgig%; $3,290.86 $371,871.14
27 CGO SPEI 4050282607CR0144 Osgig%g $5,300.00 $366,571.14
27 CGO SPEI 4050282607CR0145 osgigggg $5,728.08 $ 360,843.06
27 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0146 gogiggg; $5,602.48 $ 355,240.58
27 CGO SPEI 4050282607CR0148 082)22%3 $2,625.00 $352,615.58
27 CGO SPEI 4050282607CR0149 osgigggs $3,533.34 $349,082.24
27 CGO SPEI 4050282607CR0151 Osgigzgg $4,119.64 $ 344,962.60
27 CGO SPEI 4050282607CR0152 osgigggs $4,433.34 $340,529.26
27 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0153 gogigggg $2,886.87 $ 337,642.39
27 CGO SPEI 4050282607CR0154 Oséjggg; $6,342.00 $331,300.39
27 TRANSF SOL X HSBCNET 4050282607CR0155 gogigggg $ 3,068.56 $328,231.83
27 CGO SPEI 4050282607CR0161 Oséjggg; $7,399.02 $320,832.81
27 CGO SPEI 4050282607CR0157 0833;238 $5,337.58 $315,495.23
27 CGO SPEI 4050282607CR0158 Osgiéggg $5,262.50 $310,232.73
27 CGO SPEI 4050282607CR0164 Osgiégg; $7,227.56 $303,005.17
27 CGO SPEI 4050282607CR0163 osg?éggg $ 4,448.42 $298,556.75
27 CGO SPEI 4050282607CR0165 osg?éggg $5,320.00 $293,236.75
27 CGO SPEI 4050282607CR0166 osgigggg $4,347.20 $ 288,889.55
27 CGO SPEI 4050282607CR0167 Osgigggg $ 4,000.00 $ 284,889.55
27 PARA PAGOS 0270223 osgigg?;t $115,110.45 $ 400,000.00
842205
27 PARA PAGOS 0270223 08045211 $96,304.12 $ 496,304.12
27 CGO SPEI 4050282607CR0521 Osgjg;gg $96,304.12 $ 400,000.00
5002314
27 PARA PAGOS 0270223 08045211 $ 561,289.51 $ 961,289.51
27 CGO SPEI 4050282607CR5247 Osgig;gg $ 561,289.51 $ 400,000.00
28 PARA PAGOS 0280223 Oggjégﬁ $1,079,288.81 $1,479,288.81
28 CGO SPEI 4050282607CR0125 08§§1%§§ $1,000.00 $1,478,288.81

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

54240

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, FORTA

Referencia/

1987

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

28 CGO SPEI 4050282607CR0126 08045209 $1,000.00 $1,477,288.81
